
r'@,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 948, DE 06 DE JULHO DE 2021.

NOMEIA REPRESENTAI\TES DO
CENTRO DE OPERAÇÓES DE
EMERGÊNCIA MUNICIPAL _ COE.E.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições que

lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 50812021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto;

RESOLVE:

Art. 1o. Nomear os representantes do COE-E - Centro de Operações de

Emergência Municipal Local da Escola de Educação Infantil Magia do Aprender conforme

descrito abaixo:

a) Fane Maria Perez Blanco - Representante da Direção da Instituição de Ensino;

b) Patricia Costa Medeiros - Representante da Comunidade Escolar;

c) Ana Carolina Fagundes Gonçalves - Represente dos Professores;

d) Lauriane Rodales Menezes - Representante dos Professores;

e) Dania Avila - Representante dos Professores;

0 Vanderleia Gonçalves Soares - Representante da Área da Higienização.

Art.2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de julho do ano de

dois mil e vinte e um (2021).

Marcel Telis
Prefeito M

0

MGO/

Registre-se e publique-se


